
 
 

Výpis z usnesení č. 67  
ze schůze Rady obce Tvarožná, konané dne 19. 7. 2021 

 
 
 
 
 

Usnesení č. 1/67: 
Schválení programu  

  
 Usnesení č. 2/67: 

Rada obce schvaluje návrh smlouvy o dílo na akci „Výměna veřejného osvětlení“, 
která je součástí zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele 

 
 Usnesení č. 3/67: 

Rada obce souhlasí s objednáním Aktualizace Programu rozvoje obce na r. 2022-2027 
u MAS Slavkovské bojiště dle předložené nabídky v ceně 27.000 Kč 

 
 Usnesení č. 4/67: 

Rada obce souhlasí s realizací novostavby RD na pozemku p.č. 1066/36 v k.ú. 
Tvarožná a s napojením na stávající technické sítě v ulici. Uliční fasáda navrhovaného 
RD bude vzdálena 9m od hranice obecního pozemku, tedy cca 10m od obrubníku 
silniční komunikace. Střešní krytina v červeném odstínu. 

 
 Usnesení č. 5/67: 

Rada obce schvaluje smlouvu s DH Šardičanka na zajištění hudební produkce při 
letošních hodech (průvod obcí a hodová zábava) 

  
 Usnesení č. 6/67: 

Rada obce souhlasí na základě žádosti paní B. H. s možností pronájmu části pozemku 
p.č. 1067/6 za účelem zřízení parkovacího stání pro osobní vozidlo 

  
 Usnesení č. 7/67: 

Rada obce bere na vědomí nabídku společnosti Viagem na prodej pozemků ve 
vlastnictví této společnosti (p.č. 801/7, 801/8, 801/16, 801/17 v k.ú. Tvarožná) a bude 
o této nabídce informovat zastupitelstvo obce 

  
 Usnesení č. 8/67: 

Rada obce schvaluje úpravu komunikací v areálu Kosmák firmou Soukup Miloš s.r.o.  
  
 Usnesení č. 9/67: 

Rada obce souhlasí s vybudováním parkovacího místa na pozemku p.č. 444/47 a 
sjezdu přes pozemek p.č. 444/1 na místní komunikaci (p.č. 444/11). 

 
 Usnesení č. 10/67: 

Rada obce schvaluje nabídku společnosti Johnny Servis na pronájem mobilních WC 
při pouťových kulturních akcích. 



 
 Usnesení č. 11/67: 

Rada obce schvaluje prodej knihy „Případy (nejen) tvaroženských četníků“ v ceně 300 
Kč/ks. 

 
 Usnesení č. 12/67: 

Rada obce schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2021 
 
 Usnesení č. 13/67: 

Rada obce schvaluje licenční smlouvu s agenturou OSA na provozování hudebních děl 
prostřednictvím obecního rozhlasu 

 
 Usnesení č. 14/67: 

Rada obce schvaluje darovací smlouvu na poskytnutí finančního příspěvku 
mateřskému centru Človíček Pozořice ve výši dle schváleného rozpočtu obce na rok 
2021 (5.000 Kč). 

 
 Usnesení č. 15/67: 

Rada obce schvaluje Dodatek č.1 k pachtovní smlouvě se společností BONAGRO a.s., 
který se týká úpravy pachtovného. 

 
 


